Inperante rege Adefonso. In sede Sancti Iacobi archiepiscopus Petrus Muniiz. Rodericus 
Gomet tenet Trastamar. Iusticiam regis Petrus Adefonsi.

138 Sic pro miles
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Ego abbas domnus Martinus Ordonii cum conuentu Montis Feri in hac pactum et placitum 
manus nostra roboramus (Signum manuus).

Ego Petrus Ueremudit et uxor mea Maior Lupiz et filiis et filiabus nostris in hac pactum 
et placitum manus nostras roboramus (Signum manuus).

Iohannes qui notuit.

Notas

 Al dorso:
   S. XIII: Hec placita est de Petro Veremudi d’Andrade.
   S. XV: Donación de la iglesia de San Juan de Calobre. 
   S. XIX: 141.

221

1223, diciembre, 13. Era 1261.

Pedro Bermúdez de Andrade, caballero, antes de partir en peregrinación “ultra partes 
marinas”, en caso de que muera durante el viaje dona al monasterio de Monfero cuantas 
propiedades posee dentro de su coto y renuncia a cualquier demanda que haya en ese 
momento interpuesta contra el monasterio por su familia.

Datos del documento: Pergamino original de 16,0 x 28,5 cm. Latín.

Lugar donde se archiva: RAG. Fondo Martínez Salazar.

Archivo de 1833: Nº 33 del archivo de San Fiz.

Referencias: Copia simple manuscrita hecha por Martínez Salazar. RAG. Fondo Martínez 
Salazar.

Era M CCLXIª et quot idibus decembris. 

Notum sit omnibus quod ego Petrus Ueremudi, miles de Andrade, ad ultra partes marinas 
in peregrinacione proficiscens, si me illuc mori contigerit, dono et concedo monasterio 
Sancte Marie de Monte Fero omnes hereditates quas habeo et habere debeo in toto cauto 
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eiusdem monasterii Montis Feri pro anima mea et parentum meorum. Et quito et renuntio 
omnibus demandis quas hactenus eidem monasterio faciebam pro me et pro tota uoce mea. 

Si autem aliquis ex parte mea contra hanc donationem ad irrunpendum uenerit, quisquis 
fuerit sit maledictus in perpetuum. Scriptura ista in suo robore perpetuo per/manente.

Qui presentes fuerunt: Ego Iohannes Cresconii, archidiaconus Conpostellanus (Signum). 
Ego Aluitus Arie, canonicus Conpostellanus (Signum).  Ego Martinus Petri, Conposte-
llanus canonicus (Signum).

Veremudus Iohannis, miles de Aoure. Iohannes Amicus de Betanzus. Suerius Iohannis, 
miles de Ferraria. Martinus Petri, armiger, filius Petri Ouequiz de Belzar. Fernandus Canus 
miles. Petrus Guterriz de Limodre. Petrus Iohannis, cellararius de Monte Fero.

Ego Martinus Iohannis, notarius concilii Conpostellani iuratus, scripsi.